
انحـراف و تـاخیر در رتبـه بنـدی
معلمـان تبعـات جـبران نـاپذیری

خواهد داشت
هشدار مجدد تشکل ها نسبت به انحراف و تاخیر رتبه بندی معلمان

در ادامه واکنش ها به انحراف و تاخیر رتبه بندی معلمان در آخرین
واکنش سه تشکل معلمی که در صدد فراخوان به تجمع اعتراضی بودند و
بطور ضمنی با تجمعات اعتراضی همراهی داشتند حالا نگرانی خود را با

نامه سرگشاده به هیات رئیسه مجلس نشان دادند.

نگرانی از اینکه با کاهش اعتبار این لایحه در عمل رتبه بندی نه
تنها از فلسفه و اهداف اولیه و اصلی منحرف شده است بلکه حتی همان
کارکرد ترمیم و حقوق و مزایای معلمان راهم از دست می دهد و نه
تنها با این بودجه ،دریافتی معلمان را از خط فقر عبور نمی دهد

بلکه به آن نزدیک هم نمی کند.

در بخشی از این نامه آمده است:((ضمن هشدار جدی از لبریز شدن کاسه
صبر معلمان شریف و زحمتکش، از ریاست مجلس و هیات رئیسه می خواهیم
که با ایجاد ساز و کارهای لازم و تأمین حداقل ۲۵ هزار میلیارد
تومان برای ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰ ، گامی مناسب در جهت رفع تبعیض و

نزدیکی دریافتی حقوق بسیاری از معلمان به خط فقر بردارد))

متن کامل نامه تشکل ها به شرح ذیل است:

نامه سرگشاده سه تشکل معلمی به هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی

با سلام و احترام به استحضار می رساند لایحه رتبه بندی بعد از سال
ها تاخیر در تاریخ ۲۵ اسفند ۹۹ توسط دولت قبل به مجلس ارائه شد و

مجلس برای تصویب آن پنج ماه فرصت داشت.
رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه در آخرین جلسه خود با نمایندگان
تشکل های فرهنگیان و در حضور دو نماینده مجلس صراحتاً اعلام کرد
که مجلس با هر کیفیتی رتبه بندی را تصویب کند ما بودجه آن را
تامین میکنیم؛ اما این امر صورت نگرفت و به دلایلی نامعلوم به

دولت بعد موکول شد.
پس از جلسات متعدد و وعده های بسیار و ارقام گوناگون که توسط
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نمایندگان مجلس ، رئیس مجلس، رئیس کمیسیون آموزش و همچنین دولت
اعلام شد ، معلمان را دلگرم به اجرای رتبه بندی توسط مجلس نمود که
در نهایت دولت جدید زیر بار تامین بودجه لازم نرفت و اصل اجرای آن

را به مخاطره انداخت!

اینک که صدای اعتراض معلمان بلند شده و حرکات اعتراضی فزاینده
آنها در شهرهای مختلف کشور دیده می شود ، ضمن هشدار جدی از لبریز
شدن کاسه صبر معلمان شریف و زحمتکش، از ریاست مجلس و هیات رئیسه
می خواهیم که با ایجاد سازوکارهای لازم و تأمین حداقل ۲۵ هزار
میلیارد تومان برای ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰ ، گامی مناسب در جهت رفع
تبعیض و نزدیکی دریافتی حقوق بسیاری از معلمان به خط فقر بردارد
تا در این شرایط سخت و تورم کمر شکن با انگیزه بخشی نسبی به
معلمان، موجب ارتقای کیفیت فعالیتهای آموزشی و پرورشی در مدارس و
افزایش منزلت فرهنگیان گشته و آرامش را به جامعه معلمان باز

گردانند.
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